АДМИНИСТРАЦИЯМ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 18 мая 2021 г. № 56
г. Горняк

Об итогах проведения
муниципальной дистанционной игры «БИТ - 2021»

На основании приказа Комитета по образованию № 37/1 от 01.04.2021 г.
«Об утверждении Положения и проведении муниципальной дистанционной
игры «БИТ -  2021», с целью создания условий для выявления, продвижения
и поощрения интеллектуально одаренных детей, предоставления учащимся
возможности проявить свои знания и творческий потенциал в информатике и
информационных технологиях была проведена муниципальная
дистанционная игра «БИТ - 2021». На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призерами муниципальной дистанционной

игры «БИТ - 2021» следующих участников:
7 класс:
I место

• команда «Инфознайки», МБОУ «СОШ №4», руководитель
Костюкова С.Г..

II место
• команда «Пиксики», МКОУ «Ремовская СОШ», руководитель

Брезицкая Н.В..

• команда «Терабайт», МБОУ «СОШ №4», руководитель Старикова
III место

Т.С..

8 класс:
II место

• команда «ГГ», МБОУ «СОШ №4», руководитель Зубкова Н.П..

2. Контроль за исполнен] :аза возложить на методиста
РМК Бибикову К.Н.. I

\ V- ^  4
Председатель Комитета по о б р ^ в Д н и ^ ^ ^